ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA
                      CNPJ Nº 10.718.419/0001-37

Rua Luiz Francisco de oliveira, 181 – centro, Lagoa Salgada/RN
CEP 59.247.000

 RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 001/2025

A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais.

FE
DERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

R E S O L V E:

RETIFICAR o extrato de inexigibilidade de licitação Nº 001/2025, 03 de janeiro de 2025,

publicado no diário Oficial da FECAM/RN, no dia 10 de janeiro de 2025, Edição nº: 2067.

ONDE SE LÊ: " Proj./Atividade: 2002 – Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da

Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica”, LEIA-SE: "

Proj./Atividade: “2171 - Contribuição Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio

Grande do Norte - FECAM/RN; Natureza da Despesa: 3.3.40.51 – Contribuições”.

Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.

Fernanda Pereira dos Santos Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal